PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO – CPEx

EDITAL Nº 01/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA BANCO DE ATORES

Nos termos do Edital Nº 01/2022, o Centro Universitário Católica do Tocantins, por meio da

Coordenação de Pesquisa e Extensão – CPEx, torna pública  a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES, conforme abaixo:

Aline Maria Dengo

Ávila Dias Ramos Rodrigues e Pereira

Beatriz Maria Juwer da Costa

Bianca Menezes de Miranda

Cecília Bernardes da Costa

Elisa Feitosa Lopes

Gabriella Horrana Bispo Carvalho

Jairo Faria Guedes Coelho

Juliana Soares Martins

Leonardo Dias Araujo

Luiz Carlos Sales

Márcia Cristina Godoy Siqueira

Wanderson Blendo Barbosa Silva

Palmas, 01 de maio de 2022.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PROF.ª ME. MARIANA LACERDA BARBOZA MELO

PRÓ-REITORA ACADÊMICA